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Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli radni: Małgorzata Jantos, Rafał Komarewicz i

Dominik Homa. Interpelują w sprawie montażu parkletów, zniżki na podatek od nieruchomości, czy

połączenia ulic w Podgórzu.

Radny Rafał Komarewicz interpeluje w sprawie zakupu oraz montażu parkletów na pl.

Szczepańskim. – Pierwsze mobilne oazy miejskiej zieleni powinny zostać ustawione na jednym z

ważniejszych placów miejskich, który mimo, że znajduje się w pobliżu Plant, staje się w upalne

dni pustynią bez cienia. Montaż parkletów - niewielkich miejsc do odpoczynku z siedziskami i

zielenią, powstałe z przekształcenia miejsc parkingowych - ze specjalnym zielonym

baldachimem utworzonym z roślin zdecydowanie podniesie walory estetyczne przestrzeni,

zapewniając też miejsce do odpoczynku podczas spacerów – pisze radny Komarewicz.

Radna Małgorzata Jantos interpeluje w sprawie prolongaty zniżki od podatku nieruchomości

dla przedsiębiorców. – Proszę o informację, ile firm dostało prolongatę, zniżkę lub likwidację

podatku od nieruchomości związanych z funkcjonowaniem firm w czasie pandemii – pisze radna

w interpelacji.

W sprawie rezygnacji z zadania pod nazwą „Połączenie ulicy Przykopy z ulicą Beskidzką”

interpeluje radny Dominik Homa. - W imieniu mieszkańców Woli Duchackiej, po wielu

protestach zgłaszanych do mnie oraz do Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie,  proszę o

wycofanie się z dalszych prac nad umieszczonym w budżecie Miasta Krakowa oraz WPF-ie

zadaniem „ Połączenie ulicy Przykopy z ulicą Beskidzką”. Wykonanie tego połączenia wiązałoby

się z wprowadzeniem dużego ruchu samochodowego pod budynki mieszkalne zlokalizowane

przy ul. Beskidzkiej. Sytuacja taka doprowadziłaby do zmiany charakterystyki tego rejonu ze

spokojnego na bardzo ruchliwy i zmniejszyłaby bezpieczeństwo mieszkańców, zwłaszcza dzieci

oraz osób starszych. Dodatkowo wykonanie tego połączenia wiązałoby się z wycinką

kilkudziesięciu starych drzew co w czasie walki o czyste powietrze jest nieuzasadnione i bardzo

niekorzystnie wpłynęłoby na komfort życia mieszkańców Woli Duchackiej i okolic. W przypadku,

gdyby wystąpiła konieczność poprawy sytuacji komunikacyjnej na ul. Przykopy, zwracam się z

prośbą o opracowanie alternatywnych rozwiązań i poddanie ich szerokiej konsultacji społecznej

z mieszkańcami Woli Duchackiej, Radą Dzielnicy XI Podgórze Duchackie oraz Spółdzielnią

Mieszkaniową „Podgórze” – sugeruje w interpelacji radny Homa.
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